Veranstaltungen im Dezember 2025

01.12.
04.12.
06.12.

07.12.

08.12.

09.12.

10.12.

12.12.

13.12.

14.12.
15.12.
20.12.

21.12.

28.12.

17.30 Uhr
19.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
17.30 Uhr
09.00 Uhr
15.00 Uhr
19.30 Uhr
18.45 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr
15.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr

Teeniebibelkreis
Frauenstunde
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde R. Dorfel
Teeniebibelkreis

Zwergentreff

Treff 55+

Posaunenchor

Flétenchor

Gemischter Chor

Kreis junger Erwachsener

Kinderbibelstunde

Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde Band "Immanuel"
Teeniebibelkreis

Kinderstunden-

Weihnachtsfeier

Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde

Musikalischer Gottesdienst



