## Veranstaltungen im Dezember 2025

01.12. 04.12. 06.12.	17.30 Uhr 19.00 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr	Teeniebibelkreis Frauenstunde Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde	
<b>07.12.</b> 08.12. 09.12.		Gemeinschaftsstunde Teeniebibelkreis Zwergentreff Treff 55+ Posaunenchor	R. Dörfel
10.12. 12.12. 13.12.	18.45 Uhr 19.30 Uhr 20.00 Uhr 10.00 Uhr 19.30 Uhr	Flötenchor Gemischter Chor Kreis junger Erwachsener Kinderbibelstunde Jugendbibelstunde	
<b>14.12.</b> 15.12. 20.12.	17.00 Uhr 17.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde Teeniebibelkreis Kinderstunden- Weihnachtsfeier Jugendbibelstunde	Band "Immanuel"
21.12. 28.12.	19.30 Uhr 17.00 Uhr	Gemeinschaftsstunde  Musikalischer Gottesdienst	